
2020 年 3 月 28 日 

 

 

 「新型コロナウイルス感染症」 への対応について 

 

 ペリエでは、引き続きお客さまに安心してご利用いただけますよう、以下をはじめとする新型コロナウ

イルス感染拡大防止に向けた取り組みを行っております。 

 

・店内エスカレーターの手すりやエレベーターの押しボタンなどお客さまが触れやすい箇所における日々の

清掃に努めております。 

 

  ・ペリエ千葉 ペリーズキッチン（フードコート）の客席を一部減らし、通常より間隔を設けております。 

 

・ショップ店頭における試飲・試食を中止しております。 

 

・お手洗いのハンドドライヤーを停止しております。 

 

・従業員に対しては、手洗いうがいの励行など従来の感染症対策を徹底しております。 

 

 

今後においても、感染状況や政府、行政からの要請に応じて、イベントの延期または中止、営業時

間の変更や休館等の対応をとらせていただく場合がございます。詳しくは、弊社ホームページおよび店

頭にてお知らせいたします。 

 

何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。  


